
                                     

                                                  技 Ｃ 第 ４３４号 

                                                   ２００４年  ６月 １５日 

   お 客 様  各位 

                                株式会社 サンミューロン 

                                           営 業 部・開 発 部 

 

ＡＤ．ＢＤ形ディスプレイユニット仕様変更のお知らせ 

 

        拝  啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

      平素はサンミューロン製品に格別なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

      さて、この度ＡＤ．ＢＤ形ディスプレイユニットに使用しております７セグメントＬＥＤがメーカーの 

都合により、生産中止となりやむなく代替品に変更することになりました。 

これにより文字の高さがわずかに高くなります。 

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

                                                敬 具 

 

記 

変更内容 ：７セグメントＬＥＤ（赤色、緑色）の変更で数字ユニットの文字の高さ 

 

 従     来     品                   変      更     品     

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

上記変更の他は、全て従来品と同じです。 

 

   変更実施日 ：赤色は２００４年８月ロット分より 

         緑色は２００４年１２月ロット分より 

         それぞれ実施させていただきます。  


